
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR

NR Objekti i prokurimeve
Parashikimi (pa 

TVSH)

Realizuar (me 

TVSH)

Koha e Zhvillimit te 

tenderit
Procedura e Prokurimit Firma Fituese

1 Materiale kancelarike            800,000           149,666    Korrik, Nëntor Blerje e vogël Eldi Qafmolla, Interlogistic shpk

2 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (Boje  printeri  dhe fotokopje)            800,000           744,140    Shkurt Blerje e vogël INFOSOFT OFFICE shpk

3 Materiale per pastrim e dezinfektim, ndricim.            500,000           240,840    Mars, Prill, Shtator Blerje e vogël Bledi Loci , Malvina Visoka, Malvina Visoka

4 Blerje dokumentacioni            200,000    Blerje e vogël

5 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme            800,000    Blerje e vogël

6 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes         3,600,000        3,325,299    Dhjetor 2016-Janar 2017 Kërkesë për propozim OKTAPUS 1 SECURITY shpk

7 Sherbime te printimit dhe publikimit            800,000           222,240    Shkurt, Maj, Nëntor Blerje e vogël Kujtim Drizari, Promo Print shpk, Eduart Likoskendaj

8 Sherbime te tjera            800,000           268,080    Maj, Gusht, Nëntor Blerje e vogël Prosound, Graphic Line-01 shpk, Kujtim Drizari

9 Sherbime konsulence            200,000    Blerje e vogël

10 Karburant dhe vaj            800,000           306,000    Shkurt Blerje e vogël Sun Petroleum Albania

11 Pjese kembimi, goma dhe bateri            300,000    Blerje e vogël

12 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit              65,000             36,760    Nëntor Blerje e vogël Atlantik sha

13 Shpenzime te tjera transporti              50,000             26,550    Shkurt Blerje e vogël Fatmira Sinani

14 Udhetim I jashtem            700,000    Blerje e vogël

15 Shpenz mirmbatje objekti            250,000             41,464    Mars, Korrik, Tetor Blerje e vogël Majk Grori, Baftjar Murati, Tech Invest shpk

16 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve,veprave ujore,rrjeteve hidraulike,elektrike etj            200,000    Blerje e vogël

17 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes(pastrim dhe mbushje kondicioneresh)           200,000    Blerje e vogël

18 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave(kompjurera etj)            500,000           226,680    Gusht Blerje e vogël Fastech shpk

19 Shpenzime per pritje dhe percjellje            800,000           101,400    Maj, Qershor Blerje e vogël Doro Group shpk, Doro Group shpk

20 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca            400,000    Blerje e vogël

Totali I shpenzimeve operative       12,765,000        5,689,119    

21 Ndertimi I Kornizes Referuese Gjeodezike me te gjithe elementet e saj       69,166,667    Prill Procedurë e hapur Anulluar

22 Blerje pajisje elektronike         5,791,666           951,804    Prill

Blerje e perqëndruar (Ministria e 

Punëve të Brendshme) Sinteza CO Shpk, Albamedia shpk, Sinteza Co shok, BNT Electronics

23 Blerje orendi dhe pajisje per mobilim zyrash            800,000           750,000    Maj Blerje e vogel Gledian Hysenllari

24 Projektimi I GIS Kombetar         2,500,000    Dhjetor Kërkesë për propozim Pezulluar nga AKSHI

25 Shtim I kapaciteteve te strukturuara te IT ( Servera dhe Storage)       13,333,333        5,222,388    Prill

Blerje e përqëndruar (Ministria e 

Punëve të Brendshme) BNT Electronisc

26 Softuer inxhinierik GIS         3,666,667    Dhjetor Kerkese per propozim Pezulluar nga AKSHI

27 Blerje makine larese profesionale            500,000           353,424    Gusht Blerje e  vogël SLM

28 Blerje programi financiar            166,667           192,000    Nëntor Blerje e  vogël Instituti I Modelimeve ne Biznes (IMB) shpk

29 Blerje e teknologjise UAV (Drone)            333,333           276,000    Tetor Blerje e  vogël IT Gjergji Kompjuter Shpk

Totali I Investimeve       96,258,333        7,745,616    

PERIUDHA:  01/01/2017 - 31/12/2017


